

LH AUTO ApS

Naverland 17
2600 Glostrup

Årsrapport
1. august 2018 - 31. juli 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2019

Luay Adnan El-Houssain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LH AUTO ApS

Naverland 17

2600 Glostrup

Telefonnummer: 91676834

CVR-nr: 36533986

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler, og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er -10 tkr, og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.112	-3.234
Personaleomkostninger		-7.500	-4.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	0
Andre driftsomkostninger		-53.903	-10.732
Resultat af ordinær primær drift		-10.666	-18.766
Ordinært resultat før skat		-10.666	-18.766
Årets resultat		-10.666	-18.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.666	-18.766
I alt		-10.666	-18.766

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.719	21.094
Materielle anlægsaktiver i alt		11.719	21.094
Deposita		2.900	2.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.900	2.900
Anlægsaktiver i alt		14.619	23.994
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		14.619	23.994

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-281.090	-270.424
Egenkapital i alt		-231.090	-220.424
Gæld til banker		5.481	1.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.748	32.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-4.574	30.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.054	179.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.709	244.418
Gældsforpligtelser i alt		245.709	244.418
Passiver i alt		14.619	23.994

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-270.424	-220.424
Årets resultat		-10.666	-10.666
Egenkapital, ultimo	50.000	-281.090	-231.090